
Derde besluit tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Parkeren 

Het college van de gemeente Schiedam, 

  

Gelet op artikel 2 sub a en b en 7 van de Verordening Parkeerbelastingen 2021 en artikel 2 van de Par- 

keerverordening 2013; 

  

Besluit: 

Artikel I   
De bijlage bij het Uitvoeringsbesluit parkeren wordt vervangen door de “Bijlage: Plaats, tijdstip en 

wijze van betaald parkeren en plaatsen voor vergunninghouders 2025.” 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2025 

2. De Bijlage: Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren en plaatsen voor vergunninghouders 

2025.” Die op grond van dit besluit wordt vervangen blijft van toepassing op belastbare feiten 

die zich voor 1 juli 2025 hebben voorgedaan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 juni 2025. 

De secretaris, 

C.E. Bos 

De burgemeester, 

Mr. H.M. Bergmann 

Nr. 295416 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 1 



Bijlage: Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren en plaatsen voor vergunninghouders 

2025 
  

Plaats en tijdstip: 

Op de onderstaande plaatsen, dagen en tijden, met uitzondering van erkende feestdagen en dagen die 

gelijk gesteld zijn met feestdagen: 

- In de sectoren A, C en E: van maandag tot en met vrijdag van 09.00 tot 20.00 uur, op koopavonden 

(donderdag) tot 21.00 uur en op zaterdagen van 09.00 tot 17.00 uur 

- In sector B: Couwenhovenstraat, tussen de Van Deventerstraat en de Nieuw-Mathenesserstraat: 

van maandag tot en met zaterdag van 18.00 tot 22.00 uur. Alle overige straten en weggedeelten: 

van maandag tot en met zaterdag van 09.00 tot 22.00 uur. 

- In sector D: Louis Raemaekersstraat en Johan Braakensiekstraat: van maandag tot en met vrijdag 

van 09.00 tot 14.00 uur. Alle overige straten en weggedeelten: van maandag tot en met vrijdag 

van 09.00 tot 20.00 uur, op koopavonden (donderdag) tot 21.00 uur en op zaterdagen van 09.00 

tot 17.00 uur 

Betaalwijze  parkeerapparatuurplaatsen : 

Het in werking stellen van de parkeerapparatuur geschiedt elektronisch door middel van een rekening- 

gebonden kaart (PINpas of credit-card). Het saldo op deze kaart(en) dient voldoende te zijn om de ge- 

wenste parkeerduur te kunnen parkeren. Indien daarom gevraagd wordt, moet het kenteken van het 

voertuig, dat geparkeerd wordt, op de parkeerapparatuur ingevoerd worden. 

  

Betaalwijze mobiel parkeren: 

In afwijking van het in werking stellen van de parkeerapparatuur kan betaling tevens geschieden door 

het via een telefoon inloggen via een aangesloten mobiele provider. Hiertoe dient de belastingplichtige 

geregistreerd te zijn bij de betreffende provider. De aanvang van het parkeren meldt de belastingplich- 

tige door de gebiedscode telefonisch door te geven aan de provider. Tevens neemt de belastingplich- 

tige de overige voorwaarden van deze provider in acht. Wanneer niet aan voornoemde voorwaarden 

is voldaan, wordt de belasting geheven bij wege van voldoening op aangifte en geldt de betalingstermijn, 

zoals bedoeld in het eerste lid van artikel 6 Verordening parkeerbelastingen 2021. 

  

SECTOR A (gebiedscode 7777) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Achtererf Achtererf 

Appelmarkt 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Baan Baan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Baansteeg Baansteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Baanstraat Baanstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Bagijnhof Bagijnhof 

Blauwesteeg 

Bokkensteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Boomgaardstraat Boomgaardstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Boterstraat Boterstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Brede Marktsteeg Brede Marktsteeg 

Broersveld 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven Broersvest, westzijde Broersvest, westzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Gedempte Baansloot Gedempte Baansloot 

Groenendal 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Grofbaan Grofbaan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Grote Markt Grote Markt 

Gruttersteeg 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 2 



Havensteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Herenpad Herenpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Herenstraat Herenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Hoflaanstraat Hoflaanstraat 

Hoogstraat 

Hoogstraat, tussen 

Koemarkt en Korte 

Dam 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Hoogstraat, tussen 

Korte Dam en Grote 

Markt 

Kloosterplaats 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Koemarkt, zijde even 

nrs 

Koemarkt, zijde even nrs 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Achterweg Korte Achterweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Dam Korte Dam 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Kerkstraat Korte Kerkstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Kreupelstraat Kreupelstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Laan Laan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Laan Ons Genoegen Laan Ons Genoegen 

JA Land van Belofte 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Achterweg Lange Achterweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Haven, oostzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Kerkstraat Lange Kerkstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Leliendaal Leliendaal 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lindenhof Lindenhof 

Lombardsteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Munnikenbuurt Munnikenbuurt 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Nieuwe Buurt Nieuwe Buurt 

Nieuwe Passage 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Nieuwe Sluisstraat Nieuwe Sluisstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Nieuwstraat Nieuwstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Ooievaarssteeg Ooievaarssteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Oude Kerkhof Oude Kerkhof 

Overmaassesteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Overschieseplein Overschieseplein 

Passage 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Pastorietuin Pastorietuin 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Roosbeek Roosbeek 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Schie, zuidzijde Schie, zuidzijde 

St. Janshof 

Taansteeg 

Watersteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Willemshofje Willemshofje 

Zwaansteeg 

nee Vergunninghouders Nieuw -Mathenessertraat 

(hoek Van Cleeffstraat) al- 

leen parkeren vergunning- 

houders Sector A en B 

overloopgebied 

geen 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 3 



SECTOR B (gebiedscode 7652, 7653) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Ampèrestraat Ampèrestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Archimedesplein Archimedesplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Archimedestraat Archimedestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Bellstraat Bellstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Blekerijpad Blekerijpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Boerhaavelaan Boerhaavelaan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Boerhaaveplein Boerhaaveplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Boylestraat Boylestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Broersvest, oostzijde Broersvest, oostzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Parkeerterrein Buiten- 

havenweg 

Parkeerterrein Buitenha- 

venweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Buys Ballotsingel Buys Ballotsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Cartesiusstraat Cartesiusstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Celsiusstraat Celsiusstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Christiaan Huijgen- 

straat 

Christiaan Huijgenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Copernicusplein Copernicusplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Copernicusstraat Copernicusstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Couwenhovenstraat 

tussen Van Deventer- 

Couwenhovenstraat tus- 

sen Van Deventerstraat en 

Nieuw-Mathenesserstraat straat en Nieuw-Mathe- 

nesserstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Daltonstraat Daltonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Dieselstraat Dieselstraat 

JA Dr. Zamenhofpad Dr. Zamenhofpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Dr. Zamenhofstraat Dr. Zamenhofstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Edisonplein Edisonplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Edisonstraat Edisonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Eerste Tuinsingel Eerste Tuinsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Emmaplein Emmaplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Emmastraat Emmastraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Fahrenheitstraat Fahrenheitstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Franklinstraat Franklinstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Fultonplantsoen Fultonplantsoen 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Fultonstraat Fultonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Galileistraat Galileistraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Galvanistraat Galvanistraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Halleyplein Halleyplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Halleystraat Halleystraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Hogenbanweg Hogenbanweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Horvathweg Horvathweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Parkeerterrein Huis te 

Riviereweg 

Parkeerterrein Huis te Ri- 

viereweg 

Jan Leegwaterpad Jan Leeghwaterpad 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 4 



JA Vergunninghouders Alle tarieven Jan Leeghwaterstraat Jan Leeghwaterstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Kepplerstraat Kepplerstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Koemarkt, oneven zijde Koemarkt, oneven zijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Singelstraat 11 

a-21,oneven nrs. 

Korte Singelstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Land van Ris Land van Ris 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Singelstraat Lange Singelstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Laurens Costerhof Laurens Costerhof 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Laurens Costerstraat Laurens Costerstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lorentzlaan Lorentzlaan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lorentzplein Lorentzplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Marconistraat Marconistraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Marconiweg Marconiweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Morsestraat Morsestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Newtonplein Newtonplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Newtonstraat Newtonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Ohmstraat Ohmstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Oosterstraat Oosterstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Oostsingel Oostsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Overschiesedwars- 

straat 

Overschiesedwarsstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Overschiesestraat Overschiesestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Pascalstraat Pascalstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Prof. Kamerling Onne- 

slaan 

Prof. Kamerling Onne- 

slaan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Prof. Keesomstraat Prof. Keesomstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Proveniershuis Proveniershuis 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Reamurstraat Reamurstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Rotterdamsedijk Rotterdamsedijk 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Simon Stevinstraat Simon Stevinstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Singel Singel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Snelliussingel Snelliussingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Stadserf 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Spoorstraat Spoorstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Stationsplein Stationsplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Stationsstraat Stationsstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Stephensonstraat Stephensonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Swammerdamsingel Swammerdamsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Teijlerstraat Teijlerstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Tweede Tuinsingel Tweede Tuinsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van Leeuwenhoeck- 

straat 

Van Leeuwenhoeckstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van Marumstraat Van Marumstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van Musschenbroeks- 

traat 

Van Musschenbroekstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van ‘s-Gravesande- 

straat 

Van ‘s-Gravesandestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van ‘t Hoffplein Van ‘t Hoffplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van Swindensingel Van Swindensingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Van Swindenstraat Van Swindenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Villastraat Villastraat 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 5 



JA Vergunninghouders Alle tarieven Voltastraat Voltastraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Von Leibnizstraat Von Leibnizstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Wattstraat Wattstraat 

nee Vergunninghouders Nieuw -Mathenessertraat 

(hoek Van Cleeffstraat) al- 

leen parkeren vergunning- 

houders Sector A en B 

overloopgebied 

geen 

SECTOR C (Gebiedscode 7654, 7655) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Blauwhuishof 

Branderssteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Elzensteeg Elzensteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Gerrit Verboonstraat Gerrit Verboonstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Griffioenstraat Griffioenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Havenbogen Havenbogen 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Keetsteeg Keetsteeg 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Kruithuis 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Haven, zuidzijde Korte Haven, zuidzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Haven, westzijde Lange Haven, westzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Lange Nieuwstraat 

tussen Westvest en 

Lange Nieuwstraat tussen 

Westvest en 

huisnr 57 huisnr 57 

Geen vergunninghou- 

ders 

Nicolaas Eliashof 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Nieuwe Haven tussen 

Oranjebrug 

Nieuwe Haven tussen 

Oranjebrug 

en Vlaardingerdijk en Vlaardingerdijk 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven Oranjestraat Oranjestraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Over de Vesten Over de Vesten 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Plein Eendragt Plein Eendragt 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Parkeerterrein Plantage Parkeerterrein Plantage 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Parkeerterrein tussen 

Plein Eendragt en Bui- 

tenhaven 

Parkeerterrein tussen 

Plein Eendragt en Buiten- 

haven 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Tuinlaan tussen Lange 

Nieuwstraat 

Tuinlaan tussen Lange 

JA en Makkerstraat Nieuwstraat en Mak- 

kerstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Vismarkt Vismarkt 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Walvisstraat Walvisstraat 

JA vergunninghouders Alle tarieven Westmolenplaats Westmolenplaats 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Westmolenstraat Westmolenstraat 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 6 



JA Vergunninghouders Alle tarieven Westvest Westvest 

overloopgebied 

straat / weggedeelte 

Lange Nieuwstraat vanaf 

nr. 57 tot 

aan Hooikade 

Hooikade 

Tuinlaan vanaf Hooikade 

tot aan Makkerstraat 

Nieuwe Haven vanaf 

Oranjestraat tot 

aan Schoolstraat 

Schoolstraat vanaf Nieu- 

we Haven 

tot aan Warande 

Warande vanaf School- 

straat tot 

aan St. Liduinastraat 

Burg. Knappertlaan tus- 

sen Nieuwe Haven 

en Warande 

St. Liduinastraat vanaf 

Warande tot 

aan Nieuwe Haven 

Westfrankelandsestraat 

vanaf Kortlandstraat 

tot aan Nieuwe Haven 

Kortlandstraat 

Mariastraat tussen Nieu- 

we Haven 

en Kortlandstraat 

Vriendschapsplein 

Gordonstraat 

Mariahof 

Vlaardingerdijk vanaf 

Nieuwe Haven tot 

aan Fabristraat 

SECTOR D (gebiedscode 7657, 7658, 7659) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Achter de Teerstoof Achter de Teerstoof 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Alphons Ariënstraat Alphons Ariënstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Brandewijnpad Brandewijnpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Breedstraat Breedstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Burg. Honnerlage Gre- 

tehof 

Burg. Honnerlage Grete- 

hof 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Burg. Honnerlage Gre- 

telaan tussen Parkweg 

Burg. Honnerlage Gretel- 

aan tussen Parkweg 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 7 



en 's-Gravelandseweg en 's-Gravelandseweg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Burg. Honnerlage Gre- 

tepad 

Burg. Honnerlage Grete- 

pad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Burg. Van Haarenlaan 

tussen Plein '40-'45 

Burg. Van Haarenlaan 

tussen Plein '40-'45 

en Jan van Zutphen- 

straat 

en Jan van Zutphenstraat 

Dam 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Dam, achter Koren- 

beurs 

Delflandseweg1, zuidzijde 

tussen 

's-Gravelandseweg en 's 

Graveland 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven Delflandseweg, zuidzij- 

de tussen 

's-Gravelandseweg en 

's Graveland 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Delflandseweg, met 

uitzondering van de 

Delflandseweg1, met uit- 

zondering van de 

elders in dit Uitvoe- 

ringsbesluit 

elders in dit Uitvoerings- 

besluit 

genoemde gedeelten genoemde gedeelten 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Dirk Gerhardtstraat Dirk Gerhardtstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Doeleplein Doeleplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Groenweegje Groenweegje 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Hollandiahof Hollandiahof 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Jan van Zutphenstraat Jan van Zutphenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Johan Braakensieks- 

traat 

Johan Braakensiekstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Kethelstraat Kethelstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Kinderbuurt Kinderbuurt 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korenwijnpad Korenwijnpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Korte Haven, noordzij- 

de 

Korte Haven, noordzijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Louis Raemaekers- 

straat 

Louis Raemaekersstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Moutwijnpad Moutwijnpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Nieuwe Sluisstraat, 

westzijde 

Nieuwe Sluisstraat, west- 

zijde 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Noordmolenstraat Noordmolenstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Noordvest Noordvest 

Okkersteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Oude Sluis Oude Sluis 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Palmboomstraat Palmboomstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Parkweg tussen Burg. 

Honnerlage Gretelaan 

Parkweg tussen Burg. 

Honnerlage Gretelaan 

en Noordvestsingel en Noordvestsingel 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Prinsensteeg Prinsensteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Raam Raam 

Raamsteeg 

Schie 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 8 



JA Vergunninghouders Alle tarieven Schie, tussen Vijgen- 

steeg en Doeleplein 

JA Vergunninghouders Alle tarieven s-Graveland s-Graveland 

`s-Gravelandsekade 

`s-Gravelandseplas 

's-Gravelandseweg 

tussen Broersvest 

's-Gravelandseweg tussen 

Broersvest 

en Plein '40-'45, waar- 

bij geldt: 

en Plein '40-'45 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven 's-Gravelandseweg 

555-643, oostzijde 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven 's-Gravelandseweg, 

westzijde t.h.v. nrs. 

600-610 

JA Vergunninghouders Alle tarieven 's-Gravelandseweg, 

westzijde t. h. v. nrs. 

612-622 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven 's-Gravelandseweg, 

westzijde t. h. v. nrs. 

792-798 en 816 

JA Vergunninghouders Alle tarieven 's-Gravelandse- 

weg,westzijde t. h. v. 

nrs. 802-806 en 952-958 

JA Vergunninghouders Alle tarieven 's-Gravelandseweg, 

westzijde, trambaanzij- 

de 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Spinhuispad Spinhuispad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven St. Annazusterstraat St. Annazusterstraat 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

St. Jorisplein 1 - 6 

JA Vergunninghouders Alle tarieven St. Pietersteeg St. Pietersteeg 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Vellevest Vellevest 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Verbrande Erven Verbrande Erven 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Vijgensteeg Vijgensteeg 

JA vergunninghouders Alle tarieven Vlaardingerstraat, 

waarbij geldt: 

Vlaardingerstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Zijlstraat Zijlstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Sector D (Cartonnage, 

gebiedscode 7660) 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Damlaan, Even Damlaan 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Burgemeester Honner- 

lage Gretelaan, Oneven 

Burgemeester Honnerlage 

Gretelaan, Oneven, tus- 

sen Kethelbrug en huisnr 

264 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Paulus Buysstraat Paulus Buysstraat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Noordvestssingel Noordvestssingel 

JA Vergunninghouders Schuttersveld 

JA Vergunninghouders Herautpad 

JA Vergunninghouders Vendelhof 

JA Vergunninghouders Officierenpad 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Cartonnagestraat Cartonnagestraat 

overloopgebied 

straat / weggedeelte 

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 9 



Ko Suurhofflaan tussen 

Jan van Zutphenstraat 

en Joop den Uijllaan 

Parkweg tussen Burg. H. 

Gretelaan 

en Mgr. Nolenslaan 

Willem Passtoorsstraat 

SECTOR E (Gebiedscode 7796) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

Delflandseweg, noordzij- 

de, nrs. 10-560, even 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Delflandseweg noord- 

zijde, tussen ingang 

westelijke 

flat en doodlopend 

einde weg langs weste- 

lijke flat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Delflandseweg noord- 

zijde, tussen nr. 354 

en doodlopend einde 

weg langs middelste 

flat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Delflandseweg noord- 

zijde, tussen nr. 162 

en doodlopend einde 

weg langs oostelijke 

flat 

JA Vergunninghouders Alle tarieven Delflandseweg zuidzij- 

de, ter hoogte van 

nrs.3-5 

Delflandseweg, zuidzijde, 

nrs.3-5, oneven 

BUITEN DE SECTOREN 

(Gebiedscode 7799) 

Parkeerapparatuur- 

plaatsen 

Vergunningverlening 

bezoe- 

kers 

toegankelijkheid tariefsoorten 

vergun- 

ning 

vergunninghouders betaald parkeren straat / weggedeelte / 

terrein 

straat / weggedeelte / 

terrein 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven Rubensplein Rubensplein 

JA Geen vergunninghou- 

ders 

Alle tarieven Bijdorpplein, tegenover 

ingang nr 1. 

Schiedamseweg 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 295416 7 juli 2025 10 


